様式第１５号（第１８条関係）

景 観 協 定 認 可 申 請 書

年  月  日

栗 山 町 長  様

届出者 住 所

氏 名               印

電 話     （    ）

景観法第８１条第４項の規定により景観協定の認可を受けたいので、次のとおり申請し

ます。

景観協定の名称

協 定 の 目 的

土 地 所 有 者

等 の 人 数

土地の所有者
土地の借地権

者

法第91条第1項

の規定による

借主

法第91条第2項

の規定による

権利者

合   計

人 人 人 人 人

景 観 協 定 区 域

栗山町

景 観 協 定 区 域

隣 接 地

栗山町

景 観 協 定 の

有 効 期 間
      年  月  日から    年  月  日まで

添付書類

１．協定書の写し ２．協定に係る区域を示す図面 ３．その他町長が必要と認める図書

法人その他の団体にあっては、その主

たる事務所の所在地、名称及び代表者

氏名